
19KŘÍŽOVKA O CENUČTVRTEK 7.2.

 5.59 Dobré ráno 
 8.30 Kouzelná školka
  Pohádky a povídání pro nejmenší k  
  podívání 
 9.00 Podivuhodné přírodní   
  úkazy II. (1/3)
  Z kolekce BBC Earth 
 9.50 Báječné krajiny (3/5)
  Čína - Po stopách Tygra a draka
  Francouzský dokument  
10.35 Putování za vínem: 
  Bulharsko I.
 11.05 Hitlerova vražedná mašinérie: 
  Bankéř Třetí říše (3/3)
  Francouzský dokument  
 12.00 Benno a Irena
  Příběh dvou bývalých dětských vězňů v 
  Terezíně, kteří se našli a setkali teprve  
  nedávno už jako staří lidé (2008) 
 12.25 Obrázky z Francie: Rhonské  
  Alpy
  Gurmánské putování za chutí žab.  
 12.45 Křesťanský magazín
 13.20 Madagaskar - laboratoř Země
  Jedinečný svět přírody s roztodivnými 
  poloopicemi a dalšími vzácnými živočichy 
  nejen v korunách pestrých lokalit 
  deštných lesů. 
 13.50 Cesta ke kameni (5/6)
  Kameny v pohybu
 14.05 Příběhy domů: Fojtství   
  Velké Karlovice
 14.25 Válečnice: Africké 
  Amazonky (3/3)
  Cyklus BBC dokumentárních rekonstrukcí
 15.20 Alpami nejen za sněhem  
  Sölden
 15.45 Peklo pod hladinou: 
  Hitlerova pomsta (5/6)
  Britský dokumentární cyklus  
 16.30 Benátky: Technologická výzva
  Francouzský dokument  
 17.25 Jsme chytřejší než zvířata?  
  Americký dokument 
 18.15 Na cestě po Oslu
  S J. Bartoškou a M. Donutilem za uvolněnou 
  zimní atmosférou hlavního města Norska, 
  kde není daleko do opery či do kavárny, 
  ani na zasněžené sjezdovky a běžkařské 
  dráhy v přilehlých lesích  
 18.45 Večerníček
  Zahrádka pod hvězdami  
 18.55 Dobrodružství vědy a   
  techniky
  Trója - pravda a mýty
 19.25 Christian Johann Doppler
  Cyklus portrétů významných osobností
 19.40 Postřehy odjinud
  Západ Francie očima Jana Šmída
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce   
20.00 S kuchařem kolem světa:  
  Peru
  Francouzský cyklus
 21.00 Krajinou domova (5/8)
  Krasové podivuhodnosti
 21.30 Národní klenoty
  Kroměříž - plynutí času
 22.00 Pusinky
  Dynamická road-movie tří dívek za 
  vlastní dospělostí (2007). 
 23.40 Queer: Chci, abys mě trestal 
 0.10 Před potopou aneb Je s  
  námi konec?
 1.45 Uzamčený svět (3/6)
 2.25 Cesty víry: Umět pohladit  
  po duši
 2.55 Bláznit je normální
 3.20 Uchem jehly
 3.50 Tři mušketýři
 4.15 Ta naša kapela
 4.45 Pevnosti: Praha
 5.00 Babylon
 5.30 Chcete mě?

21.00
Krajinou domova

dokument

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

3.3
.20

19
. S

los
ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
4.3

.20
19

.


